2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КИЛЬДИНСТРОЙ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
	(тридцать третье очередное заседание второго созыва)

РЕШЕНИЕ

 «19» марта 2013 г.
                 № 02/09
пгт. Кильдинстрой

Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального

образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 29.12.2004 N 190-ФЗ "Градостроительный кодекс Российской Федерации", Уставом муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, Совет депутатов муниципального образования городское поселение Кильдинстрой,

решил:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области согласно Приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления МО городское поселение Кильдинстрой  Кольского района Мурманской области, разместить на официальном сайте МО городское поселение Кильдинстрой настоящее решение и Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Кильдинстрой.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и (или) обнародования.
Председатель Совета депутатов –

Глава муниципального образования

городского поселения Кильдинстрой                                                 Н.М.Катин
PAGE